3anecckana EneHa MuxaunoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2020 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01106

0210a

0610a

06106

06108

0710a

0810a

1210a

1310a

13106

13108

1510a

1610a

2110a

21106

2210a

2310a

23106

23108

2610a

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

WM 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

WM 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

WM 3anecckas E. M.

NN 3anecckas E. M.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2020

03.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

20.10.2020

17.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

27.10.2020

CBepeHuna

3anecckas EneHa MuxalinoBHa

001291

31.10.2007

O6beKkT
OLLeHKM

OBUKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LABVKUMOE
MUMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

OBUXKMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

AOBV>XXNMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



OBUXUMOE OueHKa ABVXKMMOro

2810a NN 3anecckas E. M. 29.10.2020 pbIHOYHas
NMyLLLECTBO nMmyLiecTea

28106 NN 3anecckas E. M. 29.10.2020 ABMXNMOE pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

2910a NN 3anecckas E. M. 30.10.2020 ABnXKMMOE pbIHOYHasA Ouerka asxmmMoro
MMyLLLECTBO MMyLecTBa

3010a NN 3anecckas E. M. 31.10.2020 ABWKIMOE pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

0211a NN 3anecckas E. M. 03.11.2020 ABIKUMOE pbIHOYHasA Ouerka ABmKMMOro
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

02116 N 3anecckas E. M. 03.11.2020 ABKIMOE pbIHOYHas Ouerika ABKMMOTO
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

02118 NN 3anecckas E. M. 03.11.2020 ABIKUMOE pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

0911a WM 3anecckas E. M. 10.11.2020 ABIXUMOE PbIHOYHES Ouerka ABXMMOrO
NMyLLLEeCTBO nMmyliecTea

09116 WM 3anecckas E. M. 10.11.2020 ABIKUMOE pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

1211a NN 3anecckas E. M. 13.11.2020 :aﬂﬁrgé?:ge pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU

1811a WM 3anecckas E. M. 19.11.2020 ABMXUMOE pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

18116 VN 3anecckasi E. M. 19.11.2020 ABKIMOE PbIHOYHAS Ouerka ABMXMMOro
NMyLLLEeCTBO nMmyLiecTea

2011a WM 3anecckas E. M. 21.11.2020 ABMXNMOE pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

2511a N 3anecckasi E. M. 26.11.2020 ABnXK1MOE PbIHOYHAS Ouerka ABMXMMOro
NMyLLLECTBO nMmyLiecTea

2611a WM 3anecckas E. M. 27.11.2020 ABMXNMOE pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

2911a N 3anecckas E. M. 30.11.2020 ABKMMOE pbIHOYHAS Ouerka asxmMMOro
NMYLLLECTBO nMyLiecTea

0212a NN 3anecckas E. M. 03.12.2020 ABWKIMOE pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

0312a NN 3anecckas E. M. 04.12.2020 ABnXKMMOE pbIHOYHasA Ouerka asxmMoro
MMyLLLECTBO MMyLLecTBa

0712a NN 3anecckas E. M. 08.12.2020 ABKIMOE pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MUMYLLECTBO MMyLLecTBa

0812a NN 3anecckas E. M. 09.12.2020 ABIKUMOE pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

1412a N 3anecckas E. M. 15.12.2020 ABWKIMOE pbIHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

14126 NN 3anecckas E. M. 15.12.2020 ABIXUMOE pbIHOYHas Ouerka ABKMMOro
MMYLLECTBO MMyLLecTBa

14128 WM 3anecckas E. M. 15.12.2020 ABIXUMOE PbIHOYHEs Ouerka ABXMMOrO
NMyLLLEeCTBO nMmyllecTea

1612a NN 3anecckas E. M. 17.12.2020 HEABIXIMOE pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

nmyLiecTBeo



16126

1712a

17126

1812a

2112a

21126

2312a

2912a

29126

3012a

30126

WM 3anecckas E.

NN 3anecckas E.

NN 3anecckas E.

NN 3anecckas E.

M 3anecckas E.

NN 3anecckas E.

NN 3anecckas E.

NN 3anecckas E.

NN 3anecckas E.

NN 3anecckas E.

NN 3anecckas E.

17.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

19.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

24.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

ABUXMMOE
NUMYyLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOe
UMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

OBVXXNMoe
nMmyLiecTBo

OBUKMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



	Залесская Елена Михайловна

