

**Залесская Елена Михайловна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Залесская Елена Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001291			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01106	ИП Залесская Е. М.	02.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
0210a	ИП Залесская Е. М.	03.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
0610a	ИП Залесская Е. М.	07.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
06106	ИП Залесская Е. М.	07.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
0610b	ИП Залесская Е. М.	07.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
0710a	ИП Залесская Е. М.	08.10.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
0810a	ИП Залесская Е. М.	09.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1210a	ИП Залесская Е. М.	13.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1310a	ИП Залесская Е. М.	14.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
13106	ИП Залесская Е. М.	14.10.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1310b	ИП Залесская Е. М.	14.10.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1510a	ИП Залесская Е. М.	20.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1610a	ИП Залесская Е. М.	17.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2110a	ИП Залесская Е. М.	22.10.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
21106	ИП Залесская Е. М.	22.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2210a	ИП Залесская Е. М.	23.10.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2310a	ИП Залесская Е. М.	24.10.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23106	ИП Залесская Е. М.	24.10.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2310b	ИП Залесская Е. М.	24.10.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2610a	ИП Залесская Е. М.	27.10.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества



16126	ИП Залесская Е. М.	17.12.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1712a	ИП Залесская Е. М.	18.12.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
17126	ИП Залесская Е. М.	18.12.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1812a	ИП Залесская Е. М.	19.12.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2112a	ИП Залесская Е. М.	22.12.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
21126	ИП Залесская Е. М.	22.12.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2312a	ИП Залесская Е. М.	24.12.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2912a	ИП Залесская Е. М.	30.12.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
29126	ИП Залесская Е. М.	30.12.2020	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3012a	ИП Залесская Е. М.	31.12.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
30126	ИП Залесская Е. М.	31.12.2020	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества